etiam *Liquentem* fluvium supra dixerit, *Liquidis* fontibus, & *lacubus*, nominatis. Praeterea, si tertium addere Pado, *Aethiopicum* fluvium voluisset, *Mincium* suum his viciniam adnominasset potius, quam *Liquentem* fluvium, etiam si nobilem in Foro Julii. Verum Poeta, quod plerumque fit, posito prius genere, mox transit ad speciem: idque figuratus, quam *Servius* aut alii intellexerint. Ut insulse faciant, qui, dum *Virgilio* veluti *Lucrifacere*, de Poetica dignitate huius loco non parum demunt, quem totum exornare hac figura Poeta studeat. Ut omitam, *Liquetia flumina*, *Mulam* quoque *Virgilianam* nunquam distavisse, sed *Liquetiae*, more suo. Quanquam invenio etiam *Liquentia*, pro flumine, inserta in litera, non paucos scribere. Vulgo *Livenza*.  
*liquere*. praet. verbi *linquo*. AE. 3: 213. 10: 168  
*liquoris*. AE. 2: 597  
*liquefit*. E. 8: 80. AE. 8: 446  
*liquida*. G. 4: 102. AE. 7: 699. 10: 272  
 Lucretius *Li* ambigue posuit eo versu: *Craffaque convenimus liquidis, & liquidam crassa*.  
*liquidam*. G. 4: 59  
*liquiditas*. G. 1: 410. AE. 5: 859  
*liquidis*. E. 6: 33. G. 2: 200, 466. 3: 529. 4: 18. AE. 7: 760  
*liquidis*. E. 2: 59. AE. 5: 525  
*liquidis*. G. 1: 404. *nectare*. id est, *mella*. 4: 164, 384. AE. 8: 402.  
*liquidus*. G. 4: 376. AE. 4: 526  
*liquidum*. G. 4: 415. AE. 5: 217. 6: 202. 7: 65  
*liquit*. AE. 4: 71. 5: 93, 275  
*liquitur*. G. 1: 44. N. tr. 5: AE. 9: 813  
*liquor*. G. 3: 484  
*liquuntur*. G. 2: 187. AE. 3: 28. N. tr. 5: *Lyrin*. AE. 11: 670  
 More suo, de fluvii nomine hunc appellat. Nam *Lyrus* sive *Liris* per *i*, ut nonnulli scribunt, fluvius est Campaniae, Minturnas praeterfluens, qui & *Glanicus*: hodie *il Garigliano*. Fluminis Minturnensis meminit etiam *Digestorum* lib. 19. Tit. *Locati & Conduci*, L. Item quaeritur.  
*Lyrnessi*. AE. 12: 547  
*Lyrnessium*. AE. 10: 128  
*lia corpora guttis paribus*. G. 4: 99. hoc est, maculis notata, & distincta.  
*litadum*. AE. 2: 118  
*litatis*. AE. 4: 50. N. tr. 6. de diff. inter sacrificare & litare.  
*litem discerneret*. AE. 12: 598  
 Lis, qua maxime tribunalia obstreperunt, iudiciumque aures percellunt, in istam vocis exiguitatem devenit. Fuit enim primum a sistendo *Sistitis*, quod sistendum esset in iudicio ad Praetorem: inde *Seltis*, post *litis*, demum *lis*. Eadem deductione & via ad *litem* devenimus. Nam qui principio fuit a sistendo *Sistocems*, post *Sytocems*, ultimo

factus est locus, perconcinne quidem & commode, repudiato paulatim verbi confragoso fonitu.